
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

09.06.2020 nr LVK-O-0290

Loa andmine psüühilise erivajadusega 
lapsevanema tugiisikuteenuse riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada psüühilise erivajadusega lapsevanema tugiisikuteenuse 
riigihange 2021. aastaks.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 09.06.2020 istungi protokoll nr 52

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine psüühilise erivajadusega 

lapsevanema tugiisikuteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde
 
Hanke objekt on psüühilise erivajadusega lapsevanematele tugiisikuteenuse ostmine 2021. aastaks.
 
Teenust osutatakse keskmiselt 12 perekonnale kuus, nädalas keskmisel ühe tunni ja kuus nelja 
tunni ulatuses. Teenuse ja sihtrühma spetsiifikast tulenevalt on teenuse osutamisel oluline 
paindlikkus ja perekonna vajadustest lähtumine. Teenusele suunab sotsiaal- ja tervishoiuosakonna 
lastekaitse spetsialist pere abivajaduse hindamise tulemusel.
 
Tugiisikuteenuse eesmärk on toetada diagnoositud või diagnoosimata psüühilise erivajadusega 
lapsevanemaid raviskeemi järgimisel, pinget tekitavates olukordades, suhtlemisel 
ametiasutustega, riiklike toetusmeetmete taotlemisel, vanemliku rolli täitmisel, lapse heaolust 
lähtuvates tegevustes jne. Tugiisikuteenus parandab erivajadusega vanema peres kasvavate laste 
igapäevast toimimist ja heaolu. Teenuse osutamisel tehakse kodukülastusi, hoitakse 
lapsevanemaga kontakti telefoni ja digivahenditega.
 
Psüühilise erivajadusega lapsevanemat toetavat teenust on varasemalt osutanud MTÜ Peretarkuse 
Keskus, tegevust on rahastatud tegevustoetuse taotluse alusel. 2019. ja 2020. aastal oli toetuse 
suurus 20 000 eurot. 2019. aastal osutati teenust 12 perekonnale kokku 498 tunni ulatuses. Seega 
oli kulu ühe perekonna kohta 138,89 eurot kuus.
 
Orienteeruvalt võiks 2021. aastaks teenuse maht ja hind jääda samale tasemele, see on 20 000 
eurot ehk ühe perekonna kohta 138,89 eurot kuus. Hanke väljakuulutamisel ei saa välistada 
teenuse hinna tõusu umbes 5% (ehk kokku 21 000 eurot). Teenuse eest tasumine toimub reaalselt 
teenusele suunatud perede eest. 
 


